



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ**

Νιγρίτα 12-10-2021

Αριθ. πρωτ.: 11522

**Ταχ. Δ/ση : Ηρώων 2
Ταχ. Κώδικας: 62200 Νιγρίτα
Πληροφορίες : Μ. Παναγιωτοπούλου
Τηλέφωνο:2322353413
Φαξ:2322020341**

Θέμα: Απευθείας ανάθεση προμήθειας υλικών συντήρησης λοιπών κτιρίων .

**ΑΠΟΦΑΣΗ 459 /2021
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΗΜΟΥ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ**

Έχοντας υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.
- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 116, 118 κα 120 του Ν. 4412/2016 όπως αντικαταστάθηκαν από τα άρθρα 48, 50 και 53 του Ν. 4782/2021 .
- 2) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.
- 3) Την αναγκαιότητα της προμήθειας **υλικών συντήρησης λοιπών κτιρίων** για τις ανάγκες της Κοινότητας Βέργης.
- 4) Την με αρ. **368/2021** απόφαση Δημάρχου με την οποία διατίθεται η πίστωση.
- 5) Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με την αριθ. **194/2021** απόφαση ανάληψης υποχρέωσης, με αριθμό καταχώρισης **194/2021** στα λογιστικά βιβλία του Δήμου.
- 6) Την με αρ. πρωτ: 11274/06-10-2021 πρόσκληση της Υπηρεσίας μας. (ΑΔΑΜ: 21PROC009319219).
- 7) Την με αρ. πρωτ: 11308/06-10-2021 προσφορά της **ΑΦΟΙ ΠΡΙΑΜΗ ΟΕ**

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Την ανάθεση της προμήθειας των παρακάτω:

Περιγραφή Είδους	Μ.Μ.	Ποσότη.	Τιμή	Εκπτώση %	Ποσό	Καθ.Αξία	% ΦΠΑ
ΕΙΔΙΚΑ ΤΕΜΑΧΙΑ	Τεμάχιο	10,00	1,50			15,00	24,0
ΣΤΡΙΦΩΝΙ 8x100	Τεμάχιο	10,00	0,08			0,80	24,0
ΑΥΤΟΒΙΔΟΥΜΕΝΑ 6.3x80 TORX ΦΡΕΖΑΤΗ	Τεμάχιο	60,00	0,08			4,80	24,0
ΚΑΣΟΝΟΒΙΔΑ 8x70 γαλβ	Τεμάχιο	40,00	0,12			4,80	24,0
ΠΑΞΙΜΑΔΙ 8 ΕΞΑ 8.8	Τεμάχιο	40,00	0,02			0,80	24,0
ΠΙΣΤΟΛΙ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ Β/Τ 9"	Τεμάχιο	1,00	7,00			7,00	24,0
ΙΣΟΜΑΤ ΣΙΛΙΚΟΝΗ FLEX PU-40 ΛΕΥΚΟ 310ml	Τεμάχιο	1,00	4,15			4,15	24,0
ΜΠΟΥΛΩΝΗ Μ8x60 γαλβ	Τεμάχιο	18,00	0,17			3,06	24,0
ΠΑΞΙΜΑΔΙ 8 ΕΞΑ 8.8	Τεμάχιο	18,00	0,03			0,54	24,0
ΕΙΔΙΚΑ ΤΕΜΑΧΙΑ	Τεμάχιο	5,00	2,00			10,00	24,0
ΡΟΔΕΛΑ Μ8 ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΦΑΡΔΙΑ	Τεμάχιο	36,00	0,04			1,44	24,0
ΚΑΝΑΛΙ ΟΡΟΦΗΣ 27x60x27- 4μετρα	Μέτρο	96,00	0,72			69,12	24,0
ΓΥΦΟΣΑΝΙΔΑ TECHNΟ GK STANDARD AK 2500x1200x12.5	ΤΕΤΡΑΓ. Μ	45,00	1,61			72,45	24,0
ΑΥΤΟΚΟΛ.ΔΙΚΤΥΩΤΗ ΤΑΙΝΙΑ 50mmx90m bauk	Τεμάχιο	1,00	4,10			4,10	24,0
ΝΟΒΟΠΑΝΟΒΙΔΑ 3.5x35 ΜΑΥΡΗ ΓΥΦ. ΤΝ35	ΧΙΛΙΑΔΑ	2,00	7,70			15,40	24,0
ΒΙΣΜΑ ΤΑΧΕΙΑΣ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ 6x80	ΚΟΥΤΙ 10C	1,00	7,98			7,98	24,0
ΣΤΟΚΟΣ ΚΝΑΟΥF FUGENGULLER 5Kg	Τεμάχιο	2,00	4,35			8,70	24,0
ΑΜΕΣΗ ΑΝΑΡΤΗΣΗ Π VOGL 125mm CD60/27	Τεμάχιο	20,00	0,16			3,20	24,0
ΑΦΡΟΣ ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΗΣ ΧΕΙΡΟΣ 750ml Μ	Τεμάχιο	3,00	4,90			14,70	24,0
ALUBAND 5cmx10m ΚΕΡΑΜΙΔΙ	Τεμάχιο	1,00	7,00			7,00	24,0
ΜΟΥΣΑΜΟΚΟΦΤΗΣ ΜΤΧ ΜΑΛΑΚΗ ΛΑΒΗ	Τεμάχιο	1,00	1,82			1,82	24,0
ΕΙΔΙΚΑ ΤΕΜΑΧΙΑ	Τεμάχιο	1,00	20,00			20,00	24,0
ΕΙΔΙΚΑ ΤΕΜΑΧΙΑ	Τεμάχιο	1,00	100,00			100,00	24,0
ΕΙΔΙΚΑ ΤΕΜΑΧΙΑ	Τεμάχιο	1,00	45,00			45,00	24,0
ΠΕΡΙΜΕΤΡΙΚΟΣ ΟΔΗΓΟΣ 18x28x34 ΠΑΓ.	Μέτρο	90,00	0,48			43,20	24,0
ΝΕΦΤΙ 4ΛΙΤΡΑ	Τεμάχιο	2,00	6,53			13,06	24,0
ΑΣΤΑΡΙ PRIMER ΓΚΡΙ 0.75L	Τεμάχιο	1,00	3,18			3,18	24,0
ΣΠΡΕΥ ΜΑΥΡΟ 9005 400ml	Τεμάχιο	1,00	2,38			2,38	24,0
ΕΙΔΙΚΑ ΤΕΜΑΧΙΑ	Τεμάχιο	12,00	1,00			12,00	24,0

στον προμηθευτή **ΑΦΟΙ Μ. ΠΡΙΑΜΗ ΟΕ (ΜΕΚ ΜΕΤΑΛ)**., Διεύθυνση: **ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΟΔΟΣ, ΝΙΓΡΙΤΑΣ- ΘΕΡΜΩΝ Α.Φ.Μ.: 099205608 Δ.Ο.Υ.: ΣΕΡΡΩΝ**, με συνολική αξία **614,64** Ευρώ μαζί με τον Φ.Π.Α.

2. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους, στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α10.6661.01 και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.
3. Η πληρωμή του ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή εξοφλητικού τιμολογίου.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Δ. ΜΑΣΛΑΡΙΝΟΣ